95/1999 Sb., ve znění pozdějších změn, dne 24. 3. 
2003. 

Převáděný pozemek byl oceněn ve znaleckém posudku soudního znalce Šperera Petra, Ing., ze dne 22. 
8. 2017, pod č. j. 2528-90/2017, podle vyhl. č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl. č. 316/1990 Sb., celkovou 
částkou 1 491,60 Kč (slovy: jedentisícčtyřistadevadesátjedna koruna česká šedesát haléřů).  

Čl. II. 

Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl pravomocným 
rozhodnutím Okresního pozemkového úřadu xxxx, č. j. xxx xxxxxx/xxxx ze dne x. x. xxxx, kterým 
oprávněné osobě xxxxxxxx xxxxxxxxxxx, rodné číslo xxxxxx/xxx, nelze vydat pozemky nebo jejich části v